


 

Rok 

LX 29 marca - 5 kwietnia - 12 kwietnia 2020 Nr 06 

„Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby 
każdy kto w Niego wierzy nie zginął, ale miał życie wieczne” (J 3,16). 

BŁOGOSŁAWIONYCH ŅWIĄT WIELKANOCNYCH WSZYSTKIM 
PARAFIANOM ORAZ DOBRODZIEJOM NASZEJ PARAFII 

DRODZY PARAFIANIE 

Najważniejszym ņwiętem dla nas, chrzeņcijan jest Wielkanoc. 
Obchodzimy ją na pamiątkę Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa. 

Dlatego nazywa się ono uroczystoņcią Zmartwychwstania Pańskiego. 

W tym roku, z racji pandemii, obchody te będą szczególnie dotkliwe. 
Prawdopodobnie przez szereg tygodni koņcioły pozostaną zamknięte. 

Niedzielę Palmową, Triduum Paschalne, Uroczystoņć 
Zmartwychwstania Pańskiego, Niedzielę Miłosierdzia Bożego i każdą 

inną niedzielę do czasu ponownego otwarcia koņciołów zechciejcie 
przeżywać w domowym zaciszu uczestnicząc w liturgii za 

poņrednictwem telewizji, radia lub internetu, przystępując do Komunii 
ņwiętej duchowej. Pokarmy zaņ na stół wielkanocny niech 

pobłogosławi głowa rodziny w niedzielę Zmartwychwstania 
Pańskiego, gdy zasiądziecie do ņniadania wielkanocnego. 

Drodzy Parafianie, brak fizycznej możliwoņci uczestnictwa w liturgii 
koņcielnej niech przyczyni się do głębszego duchowego przeżywania 

Chrystusowego dzieła zbawienia człowieka. To przeżywanie niech 
wyzwoli więcej pozytywnej energii, pogłębi miłoņć, radoņć i dobroć. 
Niech sprawi, że będziemy bliżej Boga i bliźniego. Znajdźcie więcej 

czasu dla rodziny, dzielcie się z dziećmi swoimi przemyņleniami, 
doņwiadczeniami, przekazujcie im chrzeņcijańską i polską tradycję. 

Niech tegoroczna Wielkanoc w czasie pandemii będzie bardziej 
rodzinna i mniej komercyjna niż zwykle. Niech będzie czasem bycia 

razem, refleksji, wypoczynku i pomocy potrzebującemu człowiekowi. 

RADOSNYCH ŅWIĄT  
ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO! 



PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 
PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 29 marca 
 8.30 †Adam i Władysława Kołakowski - Syn z rodziną 

 10.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 29 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Bronisławy i Stanisława 
Szypowskich - Własna; O zdrowie i opiekę Bożą dla Moniki, Filipa i Stephana - 

Rodzice; †Barbara Rzepka - Mąż z rodziną †Ryszard Przystał - Brat z rodziną; †Irena 

Adamczyk - Mąż i dzieci; †Stanisław Pasek - Genowefa Dunaj; †Maria Włodyga - 
Córka; †Monika Urban - Syn; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Teresa i Piotr Kosuniowie 

- Córka Ewa; †Dariusz Wszelaki - Siostra; †Jadwiga Malinski Wrobel - E.H. Jackowski; 
†Kazimiera Walaszczyk - Najbliżsi; †Henryka Majewska-Król - Syn z rodziną; 
†Czesław Król - Syn z rodziną; †Roman Wysoczański - Żona; †Franciszka i August 

Milczeski - Córka 

Poniedziałek – 30 marca  
 8.00 †Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami - Gregorianka 30 
 8.00 †Maria Włodyga - Córka 

Wtorek – 31 marca 
 8.00 †Patrick Gregoire - Dorota i Daniel Grand’maison 
 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

Środa – 1 kwietnia 
 8.00 For intention of Mercedes Osias - Mercedes Osias 
 19.00 Gorzkie Żale;  

O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 2 kwietnia 
 8.00 †Czesław Gawrych - Teresa Gawrych 
 8.00 †Bracia, Siostry, Rodzice, Krewni i Dobrodzieje Zakonu Franciszkańskiego oraz 

członkowie Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

Piątek – 3 kwietnia - Pierwszy Piątek miesiąca 
 8.00 †Ks. Jan Snieżyński - Wawrzyniec z rodziną 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Droga Krzyżowa;  

Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich poleconych 

Sobota – 4 kwietnia  
 8.00  Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 18.00 †Mieczysław Ratajczak /13R/ - Syn z rodziną 

NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ – 5 kwietnia 
 8.30 †Stefania, Franciszek, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Rodzina Kowalik 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O opiekę Bożą dla Agnieszki - Maria; O zdrowie i Boże błogosławieństwo 



dla Bronisławy i Stanisława Szypowskich - Własna; †Ryszard Przystał - Rodzice; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Henryk Wątróbski - Żona i córka z rodziną; †Kazimiera 

i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki; †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci; †Maria i Stefan 

Tralewski - Rodzina Sikorski; †Stanisław Pasek - Genowefa Dunaj; †Kazimiera Kotlarz 

- Syn z rodziną; †Zdzisław Bagrowski /22R/ - Żona z synami; †Tadeusz Zarzecki - 

Marta; †Tadeusz Zarzecki - Janina Gołębiowska; †Emilia i Rudolf Taperek - Córka z 

rodziną; †Renata Mamińska - Koleżanki; †Jadwiga Malinski Wrobel - E.H. Jackowski; 
†Kazimiera Walaszczyk - Najbliżsi; †Henryka Majewska-Król - Dzieci i wnuki; 
†Czesław Król - Dzieci i wnuki; †Władysław, Edward, Andrzej Witczak, Marcelina i 

Feliks Bazyliński - Siostra i brat; †Franciszek, Ksenia, Władysław Sobkowicz - Zbyszek 

z rodziną 

Wielki Poniedziałek – 6 kwietnia 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci w wnuki 

Wielki Wtorek – 7 kwietnia 
 8.00 †Maria i Stefan Tralewski - Rodzina Sikorski 

 8.00 O opiekę Bożą dla Agnieszki - Maria 

Wielka Środa – 8 kwietnia  
 8.00 †Andrzej i Tadzia Michalcio - Syn Steve 

 19.00 Gorzkie Żale;  

O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

WIELKI CZWARTEK – 9 kwietnia 
 19.00  LITURGIA WIECZERZY PANSKIEJ 

WIELKI PIĄTEK – 10 kwietnia 
 15.00 DROGA KRZYŻOWA 

 19.00 LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ 

WIELKA SOBOTA – 11 kwietnia 
 19.00 MSZA ŚWIĘTA WIGILII PASCHALNEJ 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 12 kwietnia 
 6.00 Rezurekcja: Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich poleconych; 

†Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski; †Karolina i Stanisław Michał Balicki - Dzieci; 
†Karolina Zarzycka-Hawrylak - Rodzina; †Krystyna Wanat - Koleżanki; 

†Władysława i Lucjan Kirejczyk - Zofia z synem; †Tadeusz Zarzecki - Zofia z 

synem 
 10.00 †Agnieszka i Ignacy Stocki - Córka Floreen z rodziną 

 11.30 Za Parafian; Za III Zakon Św. Franciszka w Mississauga - Własna; O łaskę wiary dla 

syna Artura - Matka; †Zofia i Frank Lupinski i Mary i Tom Bednarz - Barbara, Alex i 

Michael Lupinski; †Jan, Zuzanna, Piotr, Rozalia Skrabka - Rodzina Mizera; †Ryszard 

Przystał - Rodzice; †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci; †Jan i Zofia Nieradka - Córka; 



†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stanisław Pasek - Genowefa Dunaj; †Julian Marków - 

Żona; †Kazimiera Walaszczyk - Najbliżsi; †Ludwika i Pawel Mazur - B.S. Szypowski; 
†Julian i Stanisława Urbański i Jan Sidorowicz - Iwona 

Poniedziałek Wielkanocny – 13 kwietnia 
 8.00 †Karolina i Stanisław Michał Balicki - Dzieci 
 8.00 †Jan i Zofia Nieradka - Córka 
 11.00 †Ryszard Przystał - Rodzice 

Wtorek w Oktawie Wielkanocy – 14 kwietnia  
 8.00 †Walerian Kojzar - Rodzina Pietrzak 
 8.00 †Edward Klecan - Rodzina Jadlowski 

Środa w Oktawie Wielkanocy – 15 kwietnia 
 8.00 †Anna Lukasik i Józef Szerszonowicz - Steve Michalcio 
 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek w Oktawie Wielkanocy – 16 kwietnia 
 8.00 †Tedeusz Zarzecki - Żona 
 8.00 †Szczepan Ciszewski /13R/ - Rodzina Juszkiewicz 

Piątek w Oktawie Wielkanocy – 17 kwietnia 
 8.00 †Walerian Kojzar - H. Kojzar 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Henryk Wątróbski - Żona i córka z rodziną 

Sobota w Oktawie Wielkanocy – 18 kwietnia 
 8.00 †Zofia i Frank Lupinski i Mary i Tom Bednarz - Barbara i Alex i Michael Lupinski 
 18.00 †Bronisława Wdowiak /21 R/ - Syn z rodziną 

II NIEDZIELA WIELKANOCY – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 19 kwietnia 
 8.30 †Irena Adamczyk - Zygmunt i Danuta Warszawski - Gregorianka 1 
 10.00 †ŚWIECKA RODZINA FRANCISZKANSKA 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zofii i Mieczysława Halat - 
Własna; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodzin Dusza i Raymond -Własna; O 
uzdrowienie ciała i duszy i o Boże błogosławieństwo dla Marleny - Mama; †Stefania i 
Adam Ożga - Syn John; †Ryszard Przystał - Rodzice; †Stanisław Pasek - Ryszard i Anna 
Augustyniak; †Euzebiusz Jadłowski /14R/ - Żona i synowie; †Jadwiga Malinski Wróbel 
- Cecylia Pasek z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Kazimiera Walaszczyk - 
Najbliżsi; †Ludwika i Paweł Mazur - B.S. Szypowski; †Zofia i Jan Szkarłat - Wnuczka 
Magda; †Honorata, Jan i Stanisław Skalak - Rodzina 

 


